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Scission Tableau B

Tableau 
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID region nation classement licence

LAPEYRE Alicia 31/07/2009 BRON AE FRA 999 140690190551
BRUNET Garance 30/05/2010 GRENOBLE PAR FRA 999 080380190870
KUHN Arthur 29/05/2009 TASSIN DL FRA 0 140690210317
CHAPEAU Mathieu 27/07/2010 OUEST LYONN FRA 0 140690470640
BONNEFOND Sacha 30/12/2009 BEYNOST FRA 0 140010340211
VALENTIN Mathis 11/06/2010 ROMANS BDP FRA 0 080260360428
DUBIEF Brice 07/05/2009 GRENOBLE PAR FRA 0 080380190898
DELPORTE Alan 10/08/2009 GRENOBLE PAR FRA 0 080380190683
CUADRADO Thomas 06/05/2009 BOURG ANDEOL FRA 0 080070390207
AMBROSINI Paolo 30/01/2009 BOURG ANDEOL FRA 0 080070390245
MARSEILLE Antoine 28/11/2009 TASSIN DL FRA 0 140690210315
FONTAINE Sasha 16/09/2009 BEYNOST FRA 0 140010340166
MENEZ Louis 16/02/2009 OUEST LYONN FRA 0 140690470496
PEREZ Mathys 07/04/2009 OUEST LYONN FRA 0 140690470633
ADHUMEAU Noa 15/02/2010 TASSIN DL FRA 0 140690210346
GAUDINAT Jonas 03/07/2009 BRON AE FRA 0 140690190552
FAUGERAS Yohan 05/10/2009 GRENOBLE PAR FRA 0 080380190686
COLIN Nathan 12/12/2009 GRENOBLE PAR FRA 0 080380190541
SCHMITT Gustav 18/09/2010 GRENOBLE PAR FRA 0 080380190831
VERGNIAUD Anthony 29/01/2009 BOURG ANDEOL FRA 0 080070390315
VILDRAC Théolan 23/04/2009 TASSIN DL FRA 0 140690210295
PIN Gaby 04/06/2009 BOURG ANDEOL FRA 0 080070390308
RONCHIN Yohan 15/12/2010 BEYNOST FRA 0 140010340223
ROLS Sacha 24/01/2009 GRENOBLE PAR FRA 0 080380190790
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Poule n° 01 Piste 11 13:30

0  MOURARET Agathe BOURG ANDEOL

999 1 LAPEYRE Alicia BRON AE
0 8 DELPORTE Alan GRENOBLE PAR
0 9 CUADRADO Thomas BOURG ANDEOL
0 14 PEREZ Mathys OUEST LYONN
0 17 FAUGERAS Yohan GRENOBLE PAR
0 21 VILDRAC Théolan TASSIN DL

Poule n° 02 Piste 3 13:30

0  BACHELOT Aurelien TASSIN DL

999 2 BRUNET Garance GRENOBLE PAR
0 7 DUBIEF Brice GRENOBLE PAR
0 13 MENEZ Louis OUEST LYONN
0 15 ADHUMEAU Noa TASSIN DL
0 20 VERGNIAUD Anthony BOURG ANDEOL
0 23 RONCHIN Yohan BEYNOST

Poule n° 03 Piste 8 13:45

0  REY COQUAIS Constantin TASSIN DL

0 3 KUHN Arthur TASSIN DL
0 6 VALENTIN Mathis ROMANS BDP
0 12 FONTAINE Sasha BEYNOST
0 16 GAUDINAT Jonas BRON AE
0 19 SCHMITT Gustav GRENOBLE PAR
0 22 PIN Gaby BOURG ANDEOL

Poule n° 04 Piste 7 14:00

0  BLANC Jules TASSIN DL

0 4 CHAPEAU Mathieu OUEST LYONN
0 5 BONNEFOND Sacha BEYNOST
0 10 AMBROSINI Paolo BOURG ANDEOL
0 11 MARSEILLE Antoine TASSIN DL
0 18 COLIN Nathan GRENOBLE PAR
0 24 ROLS Sacha GRENOBLE PAR
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Poule n° 01 Arbitre
MOURARET

Agathe

Piste
11 @ 13:30

1 2 3 4 5 6

3 V V V V

V 2 V 3 0

3 V V 2 0

3 0 2 V 2

3 V V3 3 3

2 V V V V

VILDRAC Théolan 1  

FAUGERAS Yohan 2  

LAPEYRE Alicia 3  

PEREZ Mathys 4 
 

DELPORTE Alan 5  

CUADRADO Thomas 6  

4 0,800 19 15 +4 2

2 0,400 13 15 -2 4

2 0,400 13 15 -2 4

1 0,200 11 19 -8 6
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Poule n
° 02 Arbitre
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V 2 1 1 0

ADHUMEAU Noa 1  

RONCHIN Yohan 2  

MENEZ Louis 3  

VERGNIAUD Anthony 4  

DUBIEF Brice 5  

BRUNET Garance 6  

0 0,000 5 18 -13 6

2 0,400 14 15 -1 4

4 0,800 18 10 +8 2

5 1,000 20 8 +12 1
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Poule n° 03 Arbitre
REY COQUAIS

Constantin

Piste
08 @ 13:45

1 2 3 4 5 6

V V V 0 2

1 1 3 0 0

0 V 2 2 0

2 V V3 V3 3

V V V 2 2

V V V V V3

PIN Gaby 1  

SCHMITT Gustav 2  

VALENTIN Mathis 3  

GAUDINAT Jonas 4 
 

FONTAINE Sasha 5  

KUHN Arthur 6  

3 0,600 14 11 +3 3

0 0,000 5 20 -15 6

1 0,200 8 16 -8 5

3 0,600 15 15 +0 4
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Poule n
° 04 Arbitre
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07 @ 14:00
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AMBROSINI Paolo 1  

ROLS Sacha 2  

COLIN Nathan 3  

CHAPEAU Mathieu 4  

BONNEFOND Sacha 5  

MARSEILLE Antoine 6  

3 0,600 17 10 +7 2

1 0,200 10 16 -6 6

2 0,400 10 12 -2 3

2 0,400 9 15 -6 4

2 0,400 11 18 -7 5
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 MARSEILLE Antoine TASSIN DL 4 1000 14 20
2 VERGNIAUD Anthony BOURG ANDEOL 2 1000 12 20
3 KUHN Arthur TASSIN DL 3 1000 12 19
4 CUADRADO Thomas BOURG ANDEOL 1 800 9 18
5 MENEZ Louis OUEST LYONN 2 800 8 18
6 VILDRAC Théolan TASSIN DL 1 800 4 19
7 FONTAINE Sasha BEYNOST 3 600 8 16
8 AMBROSINI Paolo BOURG ANDEOL 4 600 7 17
9 DUBIEF Brice GRENOBLE PAR 2 600 4 16
10 PIN Gaby BOURG ANDEOL 3 600 3 14
11 GAUDINAT Jonas BRON AE 3 600 0 15
12 DELPORTE Alan GRENOBLE PAR 1 400 -1 16
13 RONCHIN Yohan BEYNOST 2 400 -1 14
14 FAUGERAS Yohan GRENOBLE PAR 1 400 -2 13
14 LAPEYRE Alicia BRON AE 1 400 -2 13
16 COLIN Nathan GRENOBLE PAR 4 400 -2 10
17 CHAPEAU Mathieu OUEST LYONN 4 400 -6 9
18 BONNEFOND Sacha BEYNOST 4 400 -7 11
19 ROLS Sacha GRENOBLE PAR 4 200 -6 10
20 PEREZ Mathys OUEST LYONN 1 200 -8 11
21 VALENTIN Mathis ROMANS BDP 3 200 -8 8
22 BRUNET Garance GRENOBLE PAR 2 200 -10 8
23 ADHUMEAU Noa TASSIN DL 2 0 -13 5
24 SCHMITT Gustav GRENOBLE PAR 3 0 -15 5
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 MARSEILLE Antoine 28/11/2009 TASSIN DL FRA 140690210315
2 VERGNIAUD Anthony 29/01/2009 BOURG ANDEOL FRA 080070390315
3 KUHN Arthur 29/05/2009 TASSIN DL FRA 140690210317
4 CUADRADO Thomas 06/05/2009 BOURG ANDEOL FRA 080070390207
5 MENEZ Louis 16/02/2009 OUEST LYONN FRA 140690470496
6 VILDRAC Théolan 23/04/2009 TASSIN DL FRA 140690210295
7 FONTAINE Sasha 16/09/2009 BEYNOST FRA 140010340166
8 AMBROSINI Paolo 30/01/2009 BOURG ANDEOL FRA 080070390245
9 DUBIEF Brice 07/05/2009 GRENOBLE PAR FRA 080380190898
10 PIN Gaby 04/06/2009 BOURG ANDEOL FRA 080070390308
11 GAUDINAT Jonas 03/07/2009 BRON AE FRA 140690190552
12 DELPORTE Alan 10/08/2009 GRENOBLE PAR FRA 080380190683
13 RONCHIN Yohan 15/12/2010 BEYNOST FRA 140010340223
14 FAUGERAS Yohan 05/10/2009 GRENOBLE PAR FRA 080380190686
15 LAPEYRE Alicia 31/07/2009 BRON AE FRA 140690190551
16 COLIN Nathan 12/12/2009 GRENOBLE PAR FRA 080380190541
17 CHAPEAU Mathieu 27/07/2010 OUEST LYONN FRA 140690470640
18 BONNEFOND Sacha 30/12/2009 BEYNOST FRA 140010340211
19 ROLS Sacha 24/01/2009 GRENOBLE PAR FRA 080380190790
20 PEREZ Mathys 07/04/2009 OUEST LYONN FRA 140690470633
21 VALENTIN Mathis 11/06/2010 ROMANS BDP FRA 080260360428
22 BRUNET Garance 30/05/2010 GRENOBLE PAR FRA 080380190870
23 ADHUMEAU Noa 15/02/2010 TASSIN DL FRA 140690210346
24 SCHMITT Gustav 18/09/2010 GRENOBLE PAR FRA 080380190831
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 MARSEILLE Antoine 28/11/2009 TASSIN DL FRA 140690210315
2 VERGNIAUD Anthony 29/01/2009 BOURG ANDEOL FRA 080070390315
3 KUHN Arthur 29/05/2009 TASSIN DL FRA 140690210317
4 CUADRADO Thomas 06/05/2009 BOURG ANDEOL FRA 080070390207
5 MENEZ Louis 16/02/2009 OUEST LYONN FRA 140690470496
6 VILDRAC Théolan 23/04/2009 TASSIN DL FRA 140690210295
7 FONTAINE Sasha 16/09/2009 BEYNOST FRA 140010340166
8 AMBROSINI Paolo 30/01/2009 BOURG ANDEOL FRA 080070390245
9 DUBIEF Brice 07/05/2009 GRENOBLE PAR FRA 080380190898
10 PIN Gaby 04/06/2009 BOURG ANDEOL FRA 080070390308
11 GAUDINAT Jonas 03/07/2009 BRON AE FRA 140690190552
12 DELPORTE Alan 10/08/2009 GRENOBLE PAR FRA 080380190683
13 RONCHIN Yohan 15/12/2010 BEYNOST FRA 140010340223
14 FAUGERAS Yohan 05/10/2009 GRENOBLE PAR FRA 080380190686
15 LAPEYRE Alicia 31/07/2009 BRON AE FRA 140690190551
16 COLIN Nathan 12/12/2009 GRENOBLE PAR FRA 080380190541
17 CHAPEAU Mathieu 27/07/2010 OUEST LYONN FRA 140690470640
18 BONNEFOND Sacha 30/12/2009 BEYNOST FRA 140010340211
19 ROLS Sacha 24/01/2009 GRENOBLE PAR FRA 080380190790
20 PEREZ Mathys 07/04/2009 OUEST LYONN FRA 140690470633
21 VALENTIN Mathis 11/06/2010 ROMANS BDP FRA 080260360428
22 BRUNET Garance 30/05/2010 GRENOBLE PAR FRA 080380190870
23 ADHUMEAU Noa 15/02/2010 TASSIN DL FRA 140690210346
24 SCHMITT Gustav 18/09/2010 GRENOBLE PAR FRA 080380190831
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 MARSEILLE Antoine TASSIN DL 

VMARSEILLE Antoine 

417 BONNEFOND Sacha BEYNOST 

V16 CHAPEAU Mathieu OUEST LYONN 

2CHAPEAU Mathieu 1-32.2Piste 12 @ 15:30

DESPARAIN Gregoire

5MARSEILLE Antoine 1-16.1Piste 8 @ 16:30

MINARDI Aude

9 DUBIEF Brice GRENOBLE PAR 

2DUBIEF Brice 

8 AMBROSINI Paolo BOURG ANDEOL 

VAMBROSINI Paolo 

VAMBROSINI Paolo 1-16.2Piste 9 @ 16:30

SEON Evgueny

AMBROSINI Paolo 
1-8.1Piste 11 @ 17:00

CHAZEL Paul

5 MENEZ Louis OUEST LYONN 

V6MENEZ Louis 

321 ADHUMEAU Noa TASSIN DL 

V12 DELPORTE Alan GRENOBLE PAR 

4DELPORTE Alan 1-32.6Piste 12 @ 15:45

DESPARAIN Gregoire

1MENEZ Louis 1-16.3Piste 10 @ 16:30

BLANC Jules

V13 RONCHIN Yohan BEYNOST 

420 VALENTIN Mathis ROMANS BDP 

2RONCHIN Yohan 1-32.7Piste 10 @ 15:30

REY COQUAIS Constantin

4 CUADRADO Thomas BOURG ANDEOL 

VCUADRADO Thomas 

VCUADRADO Thomas 1-16.4Piste 11 @ 16:30

VILDRAC Julien-Cédric

CUADRADO Thomas 
1-8.2Piste 9 @ 17:00

MINARDI Aude

3 KUHN Arthur TASSIN DL 

VKUHN Arthur 

V19 PEREZ Mathys OUEST LYONN 

514 FAUGERAS Yohan GRENOBLE PAR 

5PEREZ Mathys 1-32.10Piste 10 @ 15:45

REY COQUAIS Constantin

5KUHN Arthur 1-16.5Piste 12 @ 16:30

DESPARAIN Gregoire

V11 GAUDINAT Jonas BRON AE 

222 SCHMITT Gustav GRENOBLE PAR 

1GAUDINAT Jonas 1-32.11Piste 8 @ 15:30

MOURARET Agathe

6 VILDRAC Théolan TASSIN DL 

VVILDRAC Théolan 

VVILDRAC Théolan 1-16.6Piste 10 @ 16:45

BLANC Jules

VILDRAC Théolan 
1-8.3Piste 7 @ 17:00

SEON Evgueny

7 FONTAINE Sasha BEYNOST 

VFONTAINE Sasha 

10 PIN Gaby BOURG ANDEOL 

2PIN Gaby 

6FONTAINE Sasha 1-16.7Piste 7 @ 16:30

CHAZEL Paul

V15 COLIN Nathan GRENOBLE PAR 

218 ROLS Sacha GRENOBLE PAR 

5COLIN Nathan 1-32.15Piste 8 @ 15:45

MOURARET Agathe

2 VERGNIAUD Anthony BOURG ANDEOL 

V6VERGNIAUD Anthony 

VVERGNIAUD Anthony 1-16.8Piste 9 @ 16:45

SEON Evgueny

VERGNIAUD Anthony 
1-8.4Piste 5 @ 17:00

BLANC Jules
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FinaleDemi-finale

48 AMBROSINI Paolo BOURG ANDEOL 

V4 CUADRADO Thomas BOURG ANDEOL 

7CUADRADO Thomas 1-4.1Piste 6 @ 17:15

BACHELOT Aurelien

V6 VILDRAC Théolan TASSIN DL 

02 VERGNIAUD Anthony BOURG ANDEOL 

VVILDRAC Théolan 1-4.2Piste 5 @ 17:15

DESPARAIN Gregoire

VILDRAC Théolan 
1-2.1Piste 5 @ 17:30

DESPARAIN Gregoire
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place nom prénom club

1 VILDRAC Théolan TASSIN DL
2 CUADRADO Thomas BOURG ANDEOL
3 VERGNIAUD Anthony BOURG ANDEOL
3 AMBROSINI Paolo BOURG ANDEOL
5 MARSEILLE Antoine TASSIN DL
6 KUHN Arthur TASSIN DL
7 MENEZ Louis OUEST LYONN
8 FONTAINE Sasha BEYNOST
9 DUBIEF Brice GRENOBLE PAR
10 PIN Gaby BOURG ANDEOL
11 GAUDINAT Jonas BRON AE
12 DELPORTE Alan GRENOBLE PAR
13 RONCHIN Yohan BEYNOST
14 COLIN Nathan GRENOBLE PAR
15 CHAPEAU Mathieu OUEST LYONN
16 PEREZ Mathys OUEST LYONN
17 FAUGERAS Yohan GRENOBLE PAR
18 BONNEFOND Sacha BEYNOST
19 ROLS Sacha GRENOBLE PAR
20 VALENTIN Mathis ROMANS BDP
21 ADHUMEAU Noa TASSIN DL
22 SCHMITT Gustav GRENOBLE PAR
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place nom prénom club CID region nation

1 VILDRAC Théolan TASSIN DL FRA
2 CUADRADO Thomas BOURG ANDEOL FRA
3 VERGNIAUD Anthony BOURG ANDEOL FRA
3 AMBROSINI Paolo BOURG ANDEOL FRA
5 MARSEILLE Antoine TASSIN DL FRA
6 KUHN Arthur TASSIN DL FRA
7 MENEZ Louis OUEST LYONN FRA
8 FONTAINE Sasha BEYNOST FRA
9 DUBIEF Brice GRENOBLE PAR FRA
10 PIN Gaby BOURG ANDEOL FRA
11 GAUDINAT Jonas BRON AE FRA
12 DELPORTE Alan GRENOBLE PAR FRA
13 RONCHIN Yohan BEYNOST FRA
14 COLIN Nathan GRENOBLE PAR FRA
15 CHAPEAU Mathieu OUEST LYONN FRA
16 PEREZ Mathys OUEST LYONN FRA
17 FAUGERAS Yohan GRENOBLE PAR FRA
18 BONNEFOND Sacha BEYNOST FRA
19 ROLS Sacha GRENOBLE PAR FRA
20 VALENTIN Mathis ROMANS BDP FRA
21 ADHUMEAU Noa TASSIN DL FRA
22 SCHMITT Gustav GRENOBLE PAR FRA


